

# **BUBS ENTERPRISES IVS**

Anemonevej 30  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**30/05/2016**

---

**Terje Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BUBS ENTERPRISES IVS  
Anemonevej 30  
9970 Strandby

CVR-nr: 35631925  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Jernbanegade 4  
9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er onlinemarketing.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -21.841 kr, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter årsafslutningen, som ville kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-20.910</b>	<b>64.732</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.910</b>	<b>64.732</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-931	-92
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-21.841</b>	<b>64.640</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-17.689
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-21.841</b>	<b>46.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.841	46.951
<b>I alt</b> .....		<b>-21.841</b>	<b>46.951</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>3.750</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.400	73.319
Andre tilgodehavender .....		3.300	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>17.700</b>	<b>76.319</b>
Likvide beholdninger .....		5.662	4.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>27.112</b>	<b>88.393</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>27.112</b>	<b>88.393</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		25.110	46.951
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.110</b>	<b>47.951</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		511	8.211
Skyldig selskabsskat .....		0	17.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		491	14.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.002</b>	<b>40.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.002</b>	<b>40.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.112</b>	<b>88.393</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.